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Behandlingshem för vuxna män och kvinnor med 
alkohol/drogproblematik och/eller psykisk ohälsa.

kontakt
Tallgården Virserum 0495-153 60

Tallgården Hultsfred 0495-153 70 

www.tallgarden.se

info@tallgarden.se

Tallgården ägs av familjeföretaget Sydsvenska Hälsogruppen som även driver 

Lejongårdar, Nömmebergs Vårdhem och Vittsjö Sjukhem. Läs mer på www.shg.se



ETT FÖRSTA STEG...
Vår människosyn grundas på respekt för människors lika 
värde med möjlighet till förändring och utveckling.

Allt förändringsarbete måste ha sin utgångspunkt i  
klientens egen bild av sig själv och sin situation. Det är 
därför av största vikt att man genom hela behandlingen 
följer och tar hänsyn till klientens egna reflektioner och  
bedömningar. Förändring kan bara bli varaktig först då 
den kommer inifrån klienten d v s när denne har kommit 
till egen insikt och gjort sina egna val. 

VIRSERUM
I Virserum specialiserar vi oss på behandling av klienter 
med olika former av dubbeldiagnos. Vi behandlar då både 
missbruket och den psykiska ohälsan. Klienten ska få in-
sikt i hur dessa båda aspekter påverkar varandra och den 
egna personen. Behandlingen ska leda till att klienten kan 
slussas tillbaka ut i samhället och leva ett liv med bättre 
livskvalitet. 

Tallgården har bedrivit behandlingshem i Virserum  
sedan 1990 och målgruppen är män och kvinnor med 
drogproblematik och/eller någon form av psykisk ohälsa. 
Vi kan ta emot upp till 32 klienter för behandling.

HULTSFRED
I Hultsfred focuserar vi på en 12-stegsbaserad behandling 
med ett kognitivt förhållningssätt. Vi arbetar både i grupp 
och med individuell behandling. Det innebär att klienten 
ska få insikt i de konsekvenser som alkohol och droger  
ger och hur det har påverkat personligheten. Behandlingen 
ska leda till att klienten får insikt i hur han eller hon  
kan leva ett liv med bättre livskvalitet. Ett liv utan alkohol 
och droger.

Hösten 2007 startade Tallgården sitt nya behandlings-
hem i Hultsfred där målgruppen är män, kvinnor och par 
med beroendeproblematik som alkohol, narkotika och  
tabletter. Vår behandlingsenhet har plats för 20 klienter.

LIVET ÅTER
Ett stort löfte, vi vet. Men, efter 50 års erfarenhet, vet vi 
att vi kan leva upp till detta löfte då vår egen behandlings-
filosofi visat sig framgångsrik.

Vi vänder oss till dig som kommit snett i livet. De flesta 
som stannar hos oss ett tag har ofta problem med droger 
av något slag och mår inte riktigt bra. ”Livet åter” betyder 
att vi hjälper dig att komma tillbaks till samhället som en 
helare individ – lite av en omstart. Hur vi gör det kan 
du läsa mera om på vår hemsida. Titta gärna på våra tre  
berättelser från livet, och hur dessa människor fick hjälp 
av oss.

Våra behandlingsenheter finns idag i Virserum och i 
Hultsfred. I Virserum är vi specialiserade på utredningar 
samt behandling av dubbeldiagnos och i Hultsfred driver 
vi ett 12-stegsbaserat behandlingshem.

På vår hemsida kan du som är uppdragsgivare hitta 
mera om vår behandlingsfilosofi kring 12-stegsbaserad  
behandling och dubbeldiagnos och vilka resultat en be-
handling på Tallgården leder till.

Välkommen in på www.tallgarden.se




